
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/221/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie  ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakliczyn. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r., 

poz.446, z późn.zm.)  i w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 art.  6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Zakliczyn zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie ustawowym – 5 godzin 

dziennie. 

2. Godziny, w których odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, określone są w statucie 

przedszkola i statutach szkół, przy których funkcjonują oddziały przedszkolne. 

§ 2. 1. Za świadczenia udzielane w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  w czasie przekraczającym 

wymiar wskazany w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za godzinę pobytu dziecka w oddziale. 

2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 podlega waloryzacji zgodnie z ustawą  o systemie 

oświaty.  

3. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie iloczynu stawki godzinowej określonej  w ust. 1 oraz liczby 

godzin, w czasie których dziecko korzystało ze świadczeń przedszkola lub oddziału przedszkolnego. 

§ 3. Liczbę godzin pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającą 5 godzin podstawy programowej oraz 

zakres świadczeń udzielanych przez przedszkole, a także wysokość pobierania opłat, o których mowa w  § 2, 

określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola lub szkoły przy której funkcjonuje 

oddział przedszkolny, a rodzicem/ opiekunem prawnym dziecka. 

§ 4. Opłata określona w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz świadczeń dodatkowych (np. nauka 

języka obcego, nauka tańca, nauka muzyki itp.) 

§ 5. Opłaty za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych pobierane będą  w terminie do ostatniego 

dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XII/123/2011 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia  28 października 2011r. w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakliczyn.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7895



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Anna Moj 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7895


		2016-12-21T14:38:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




